目录 AD 系列
1
目录
第一章 产品介绍 .................................................................. 2
1.1 型号说明 ................................................................ 2
1.2 铭牌说明 ................................................................ 2
第二章 产品安装 .................................................................. 3
2.1 主回路端子配线 .................................................... 3

2
第一章 产品介绍
1.1 型号说明
1.2 铭牌说明
标识
电机功率
（KW）
...0.75 1.5 2.2
...0.75 1.5 2.2
B
无 不带制动单元
带制动单元
AD300 S － 4 T 1.5G B XX
产品系列
S
异步
永磁同步
220V2
4 380V
电压等级
电源相数
S
T
单相
三相
1.5KW 通用
型
产品非标
产品型号
序列号
额定功率
输入规格
软件版本
输出规格
第二章 产品安装 AD 系列
3
第二章 产品安装
2.1 主回路端子配线
2.1.1 单相变频器主回路端子
电源输入
R T P+ PB U V W
制动电阻
  M
端子标记
R       T
U  V  W
P +  PB
名   称
单相电源输入端子
变频器输出端子
制动电阻连接端子
接地端子
说 明
连接单相 电源220V
连接三相电动机
连接外部制动电阻
变频器接地端子
2.1.2 三相变频器主回路端子
电源输入
R S T P+ PB U V W
制动电阻
  M
第二章 产品安装 AD 系列
4
端子标记
R  S   T
U  V  W
P +  PB
名   称
三相电源输入端子